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Tarih 11.04. 2017 

Konu KGV Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılması hk. 

Sirküler No   MDYMM/2017/18 

 
 

 

KONU :  KDV Genel Uygulama Tebliğinde değişiklik yapılması hakkında tebliğ resmi 

gazetede yayınlanmak üzere Başbakanlığa gönderilmiştir.  

AÇIKLAMA: 

Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (SERİ NO: 

12) ile;  

- 23/02/2017 tarihli ve 6824 sayılı Kanunun 7 nci maddesi ile 1/4/2017 tarihinden itibaren 

uygulanmak üzere 3065 sayılı Kanunun 13 üncü maddesinin birinci fıkrasına (i) bendi eklenerek 

Türkiye’de ikamet etmeyenlere konut ve iş yeri teslimleri KDV’den istisna edilmiş olup bu 

istisnanın uygulanmasına ilişkin usul ve esaslar bu Tebliğde belirlenmektedir.  

-3065 sayılı Kanunun 29 /2 maddesindeki yetki kullanılarak, indirimli orana tabi traktör, tarım 

makineleri ve iş makinalarının teslimlerinden doğan KDV iadelerinin, yılı içinde vergilendirme 

dönemleri itibariyle talep edilmesi kaydıyla nakden yapılması uygun görülmüştür. 

 

Söz konusu Tebliğe ulaşmak için tıklayınız. 

 

İletişim: Metin DURAN info@metinduran.com 

 Yeminli Mali Müşavir 90-212-356 25 95 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

Uyarı:  

Bu sirkülerde yer alan açıklamalar genel nitelikte olup bilgi vermek amacıyla hazırlanmıştır. Bu genel nitelikli 

açıklamalara dayanılarak yapılacak işlemlerle ilgili olarak müşavirliğimizin her hangi bir sorumluluğu 

bulunmamaktadır. Özel durumlarla ilgili olarak lütfen müşavirliğimiz ile temas kurunuz. 

 

http://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/user_upload/Tebligler/KDV/serno12KDVteb.pdf

